6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 № 130

Об утверждении Положения о Комитете организационно-кадровых

вопросов Администрации муниципального района Камышлинский

Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация  муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о Комитете организационно-кадровых вопросов Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области  в сети Интернет www.kamadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального района по социальным вопросам А.М.Павлова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его  подписания.

Глава муниципального района                                                  Р.К. Багаутдинов
Мингазова Г.З., 3-36-43